











GAL MARMILLA Via BARESSA, 2 09090 Baradili (OR) - tel. 0783959021, fax. 0783959142 - e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it

Prot. N. 806/GAL MARMILLA Baradili 29/05/2015

Ai Sindaci dei Comuni dell'Area Leader GAL Marmilla

Ai Soci Pubblici del GAL Marmilla

Ai Soci Privati del GAL Marmilla

Al Commissario della Provincia di Oristano

Al Commissario della Provincia del Medio Campidano

## **LORO SEDI**

Oggetto: Pubblicazione Avvisi Pubblici – Misura 421 Progetto di cooperazione transnazionale MeDIETerranea "IO SO.......IO MANGIO" - Azione Locale.

Con la presente nota si comunica che il 29 maggio 2015, sono stati pubblicati i seguenti avvisi pubblici:

- Avviso Pubblico N. 1 del 29/05/2015, per l'acquisizione di manifestazione d'interesse per l'adesione al progetto di educazione alimentare previsto all'interno dell'azione locale del Progetto di Cooperazione Transnazionale MeDIETerranea "IO SO......IO MANGIO" -Misura 421;
- Scheda di Adesione all' Avviso Pubblico N. 1 per l'acquisizione di manifestazione d'interesse per l'adesione al progetto di educazione alimentare previsto all'interno dell'azione locale del Progetto di Cooperazione Transnazionale MeDIETerranea "IO SO......IO MANGIO" – Misura 421;
- 3. **Avviso Pubblico N. 2 del 29/05/2015**, Comuni dell'Area GAL MARMILLA Azione locale del Progetto di Cooperazione Transnazionale MeDIETerranea "IO SO.......IO MANGIO" Misura 421 Manifestazione d'interesse per la location sul Laboratorio di cucina.

Gli Avvisi e la scheda di adesione sono scaricabili sul sito internet del GAL <u>www.galmarmilla.it</u> e della Regione Autonoma della Sardegna, Speciale Programma di Sviluppo Rurale, <a href="http://www.regione.sardegna.it/speciali/programmasvilupporurale/gal/notizie/">http://www.regione.sardegna.it/speciali/programmasvilupporurale/gal/notizie/</a>

Si prega di voler provvedere alla pubblicazione all'albo pretorio e alla massima divulgazione dello stesso. E' gradito riscontro alla presente.

Si conferma la ns. disponibilità per ogni ulteriore informazione e/o chiarimento, distinti saluti.

Il Presidente del Gal Marmilla F.to Geom. Renzo Ibba